HMT250BR
HMT250BR
Disjoncteur Boitier Moulé h3+ P250 MAG 3P3D 250A 50kA FTC
Caractéristiques techniques
Courant élec​trique
Courant assigné nominal  250 A
Pouvoir de coupure ultime Icu sous 400V AC
selon IEC 60947-2  50 kA
Pouvoir de coupure ultime Icu sous 240V AC
selon IEC 60947-2  65 kA
Pouvoir de coupure nominal Ics sous 230V
AC selon IEC 60947-2  65 kA
Pouvoir de coupure nominal Ics sous 400V
AC selon IEC 60947-2  50 kA
Archi​tec​ture
Nombre de pôles  3
Type d'or​gane de commande  Manette
Type de boitier  Produit complet
Posi​tion du neutre  Sans neutre
Fréquence
Fréquence  50 - 60 Hz
Tension
Tension assi​gnée de tenue aux chocs  8 000 V
Tension assi​gnée d'iso​le​ment  800 V
Fonc​tions
Déclen​cheur  MAG (ICB)
Puis​sance
Puis​sance dissipée totale sous IN  50,70 W
Endu​rance
Endu​rance élec​trique en nombre de cycles  10 000
Endu​rance méca​nique nombre de
manœuvres  40 000
Sécu​rité
Classe de protec​tion (IP)  IP4X
Raccor​de​ment
Section de raccor​de​ment en câble souple  35 - 150 mm²
Section de raccor​de​ment en câble rigide  35 - 185 mm²
Couver​cle, porte
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Cade​nas​sable  Oui
Câble
Maté​riau du câble  Cuivre, Alumi​nium
Dimen​sions
Hauteur  165 mm
Largeur  105 mm
Profon​deur  97 mm
Compa​ti​bi​lité
Compa​tible avec bloc diffé​ren​tiel  Non
Compa​tible avec montage Rail DIN  Non
Utili​sable pour les tableaux de distri​bu​tion  Oui
Instal​la​tion, montage
Couple de serrage  12 - 12 Nm
Posi​tion de monta​ge/​con​nexion  Devant
Protec​tion élec​trique
Protec​tion instan​tanée (Ii) : crans de
réglage  6, 7, 8, 9, 10
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification